referencje - załącznik  nr 5c   

Jest : 

Zakres III 

Wymagane jest wykazanie przez Wykonawcę realizacji co najmniej 1 dostawy 

odpowiadającej swoim rodzajem dostawom stanowiącym przedmiot zamówienia, 

tj. dostawy drobiu na kwotę co najmniej 41 000,00zł brutto (słownie: czterdzieści 

jeden tysięcy złotych) w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym  

okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na 

rzecz których dostawy zostały wykonane oraz załączeniem dowodu